

Инвестор
Заказчик **Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. 5-й Армии, д. 2/1**
Подрядчик **ООО "СУ 38", 665800, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Тимирязева, 28Г, оф. 33.**
Стройка: **Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Ангарск, кв-л 178, дом 4**

Форма по ОКУД	Код
	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	30028384
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	43/ПО-А/2017-2018
Договор подряда (контракт) номер	
Дата	10.05.2018
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.07.2018	11.07.2018

Номер документа	Дата составления
1	11.07.2018

**СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
за ИЮЛЬ 2018г.**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала строительства	с начала года по отчетный месяц	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		175 046,07	175 046,07	175 046,07
1.1	Смета №3. "Ремонт подвальных помещений, относящийся к общему имуществу в МКД"		175 046,07	175 046,07	175 046,07
Итого					175 046,07
Налог на добавленную стоимость					31 508,29
Всего с учетом налогов					206 554,36

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

_____ К.Б.Рассолов

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

_____ О.Г. Боброва

Подрядчик:

Генеральный директор ООО "СУ 38"

_____ А.А.Бобко



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. по ОКПО 5-й Армии, д. 2/1	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СУ 38", 664007, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Тимирязева, 28Г, офис 33	по ОКПО	30028384
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Ангарск, кв-п 178, дом 4		
Объект - Ремонт подвальных помещений, относящийся к общему имуществу в МКД		
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	43/ПО-А/2017-2018
	дата	10.05.2018
	Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. по ОКПО 5-й Армии, д. 2/1
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СУ 38", 664007, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Тимирязева, 28Г, офис 33
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Ангарск, кв-п 178, дом 4
 Объект - Ремонт подвальных помещений, относящийся к общему имуществу в МКД

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	11.07.2018	01.07.2018	11.07.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018 г.

Смета №3. "Ремонт подвальных помещений, относящийся к общему имуществу в МКД"
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 206 554,36 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Отмостка													
1	ГЭСН46-04-009-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка бетонных оснований под полы: на гравии	м3		9,948	2688,68	26746,99	16458,57	10288,42			8,93 88,84	
		Затраты труда рабочих (ср 3.5)	чел. час	8,93	88,84	185,27	16459,39	16459,39				88,84	
	1.91.18.01-012	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность: до 3,5 м3/мин	маш. час	2,26	22,48	238,36	5358,33		5358,33				
	2.91.21.10-003	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций: отбойные пневматические	маш. час	4,52	44,96	109,63	4928,96		4928,96				

2	ГЭСНр88-9-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Исправление профиля оснований: гравийных с добавлением нового материала	1000 м2			0,12515	75045,62	9391,96	1021,39	3804,66	896,1	4565,91	48,51 6,07	26,56 3,32
		Затраты труда рабочих (ср 2,6)	чел.час	48,51		6,07	168,24	1021,22	1021,22				6,07	
		Затраты труда машинистов	чел.час	26,56		3,32								3,32
	1. 91.01.02-004	Автогрейдеры: среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)	маш.час	5,81		0,73	1702,36	1242,72		1242,72	192,59			
	2. 91.08.03-017	Катки дорожные самоходные гладкие, масса 10 т	маш.час	8,79		1,1	952,59	1047,85		1047,85	309,56			
	3. 91.08.03-018	Катки дорожные самоходные гладкие, масса 13 т	маш.час	6,42		0,8	1180,79	944,63		944,63	225,14			
	4. 91.13.01-038	Машины поливомоечные 6000 л	маш.час	3,06		0,38	839,66	319,07		319,07	86,02			
	5. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,89		0,11	861,06	94,72		94,72	29,02			
	6. 91.15.02-024	Тракторы на гусеничном ходу, мощность 79 кВт (108 л.с.)	маш.час	1,59		0,2	767,57	153,51		153,51	52,76			
	7. 01.7.03.01-001	Вода	м3	15		1,877	12,41	23,29			23,29			
	8. 02.2.04.03-0011	Смесь песчано-гравийная природная обогащенная с содержанием гравия: 15-25 %	м3	66		8,26	549,96	4542,67			4542,67			
3	ГЭСН06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство бетонной подготовки	100 м3			0,12515	379385,64	47480,11	3588,33	2243,96	514,26	41647,82	180 22,53	18,13 2,27
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	180		22,53	159,29	3588,8	3588,8				22,53	
		Затраты труда машинистов	чел.час	18,13		2,27								2,27
	1. 91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	18		2,25	970,25	2183,06		2183,06	509,36			
	2. 91.07.04-001	Вибратор глубинный	маш.час	48		6,01	7,37	44,29		44,29				
	4. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,13		0,02	861,06	17,22		17,22	5,28			
	5. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	0,2		0,025	12,41	0,31				0,31		
	6. 01.7.07.12-0024	Пленка полиэтиленовая толщиной: 0,15 мм	м2	250		31,29	13,23	413,97				413,97		
	7. 04.1.02.05-0008	Бетон тяжелый, класс: В22,5 (М300)	м3	102		12,77	3230,13	41248,76				41248,76		
3	ГЭСН06-01-015-10 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Армирование подстилающих слоев и набетонок	т			0,219013	54354,17	11904,27	500,71	73,74	21,96	11329,82	12,64 2,77	0,38 0,08
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	12,64		2,77	180,87	501,01	501,01				2,77	
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,38		0,08								0,08

1. 91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час	0,16	0,04	920,23	36,81	21569	10,55				
2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,22	0,05	861,06	43,05	24400,6	13,19				
3. 08.3.03.04-0012	Проволока светлая диаметром: 1,1 мм	т	0,028	0,0061	45347,35	276,62	18689,23	276,62				
3 4. 08.4.02.06-0003	Сетка сварная из холоднокатанной проволоки 4-5 мм	т	1	0,219	50461,57	11051,08	1723,02	11051,08				
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах						95523,33	16410,78	1432,32			57543,55	5,67
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам						100633,38	18689,23	1723,02			57543,55	6,88
Накладные расходы						21791,81						
Сметная прибыль						12302,95						
Итого по разделу 1 Отмостка						133380,86					136,41	6,88
Раздел 2. Строительный мусор												
5 ФССЦпг-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		23,8752	877,65	20954,07	20954,07					
<i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>												
6 ФССЦпг-03-02-01-015	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: 1 класс груза до 15 км	1 т груза		23,8752	213,92	5107,38	5107,38					
<i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>												
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах						26061,45	20954,07	5107,38				
Итого по разделу 2 Строительный мусор						25800,84						
ИТОГИ ПО АКТУ:												
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах						121584,78	42523,07	21518,16			57543,55	5,67
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам						126694,83	45354,67	23796,61			57543,55	6,88
Накладные расходы						21791,81						
Сметная прибыль						12302,95						
Итого по акту:						53319,54					97,72	
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)												
Благоустройство (ремонтно-строительные)						12743,14					6,68	3,65
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве						68665,46					32,01	3,23
Погрузо-разгрузочные работы						20954,07						
Перевозка грузов автотранспортом						5107,38						
Итого						160789,59					136,41	6,88
В том числе:												
Материалы						57543,55						
Машины и механизмы						23796,61						
ФОТ						47077,69						
Накладные расходы						21791,81						
Сметная прибыль						12302,95						
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 1 кв.2018 по отношению к 1 кв.2017г: 5,3%						8521,85						
Производство работ в зимнее время ГСНр81-05-02-2001 п.1.2 к=2,39*1,05 2,51%						4035,82						

